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Nu blickar vi framåt - Älska med MUF - Marry me! 
Alla hjärtansdagstips -  - Kallelse till distriktsstämma 2009



i många fall väljer bort att använda kondom, 
och glömmer bort att p-piller bara hjälper mot 
oönskade graviditeter och inte mot sexuellt 
överförda sjukdomar. Västerbotten är det enda 
landstinget i landet som valt denna strategi 
och inte subventionerar p-piller.

Som MUF:are tycker jag att landstinget, ge-
nom den oheliga alliansen mellan S och M, 
har en sund inställning till frågan om säker sex. 
Man pekar ut ansvaret att använda kondom 
och uppmanar ungdomar att ta det ansvaret. 
Frihet under ansvar! Därför avslutar jag denna 
ledare med uppmaningen: No action without 
protection!

 
 

 

 
 

andreas löwenhöök
cefredaktör högerhänt

Hjärtat som slår kullerbyttor, flackande 
blickar, rodnande kinder och fjärilar som flad-
drar okontrollerat i magen. Koncentrations-
förmågan är på topp… i alla fall när du tänker 
på H*n! Åh, härliga tider! Det börjar bli vår 
och kärleken blomstrar, även i MUF. Är MUF 
egentligen den hemliga kontaktförmedlaren? 
Är MUFs kampanjer egentligen kontaktan-
nonser och varför spirar kärleken i MUF?

Det brukar heta att antingen så hittar man 
kärleken i MUF eller så hittar man MUF i 
kärleken. Båda vägarna känns ju helt under-
bart och det är inte konstigt att det finns så 
många par i förbundet. Se bara på Fredrik och 
Filippa och Calle Bildt och Anna-Maria. 

Egentligen är det inte så konstigt att kärleken 
spirar i MUF. I MUF samlas människor med 
snarlika värderingar, vi kampanjar, har föreläs-
ningar, diskuterar och festar ihop med under-
bara människor, inte är det då så konstigt att 
det klickar till?

För egen del så fann jag kärleken både i och 
genom MUF. Jag som då var aktiv i en annan 
förening hamnade vid MUFs grannbord un-
der en kampanj. Kärleken slog ner med dunder 
och brak så där som det bara kan göra när två 
unga människor kampanjar för ett friare och 
mindre skattebetungat Sverige. Samarbete 
mellan föreningar är faktiskt inte så illa så visst 
var det värt att ta chansen när den kom. Så här 
fem år senare kan man skratta åt dåliga rag-
gningsrepliker men uppenbarligen måste de ha 
fungerat.

Nu när våren är på antågande, snön smälts bort 
och björkarna så 
småningom börjar 
slå ut så brukar det 
tina fram män-
niskor man aldrig 
sett, eller folk man 
träffat hela vintern 
men som i vårso-
len ser ännu mer 
fantastisk ut. Men 
ta då chansen! 
Du har ingenting 
att förlora men 
massor att vinna! 

krstina holmlund
Krönikör

Spridningen av sexuellt överförda sjukdo-
mar och främst klamydia ökar stadigt för 
varje år, och har tyvärr gjort så sedan mitten 
av 90-talet. Med anledning av den fortsatta 
ökningen så pågår det på många håll i landet 
satsningar på att informera mera om riskerna 
med oskyddad sex. T.ex. Norrbottens landst-
ings informationsfilmskampanj, No action 
without protection! 

Även här i Västerbotten pågår det satsningar 
på att minska spridningen av sexuellt över-
förda sjukdomar. Detta trots att vi, i jämförelse 
med rikssnittet, ligger bättre till när det gäller 
ex. antalet klamydiafall. Hemsidan klamydia.
se är ett exempel på de pågående satsningarna.

Att Västerbottens trots allt har mindre klam-
ydiafall, jämfört med riket i stort, kan vi till 
viss mån tacka den oheliga alliansen, mellan 
socialdemokraterna och moderaterna i land-
stinget, kring frågan om p-piller. Strategin 
från landstinget i Västerbotten, som S och M 
har röstat fram, är nämligen att erbjuda bil-
liga och lättillgängliga kondomer, hellre än att 
subventionerar p-piller. Sjukvården konstat-
erar nämligen att billigare p-piller gör att unga 

No action without 
protection!

engagerat dig så gör det. Mejla mig nicklas.
sandstrom@moderat.se så ska vi ordna det.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

nicklas sandström
distriktsordförande 
muf västerbotten

“Det är bättre att ha älskat och förlorat än att aldrig ha älskat.”   
Alfred Tennyson 1809 - 1898

204 medlemmar! Så många blev vi förra året. 
Nu gäller det att blicka framåt och se till att vi 
fortsätter att växa. Vi har alla förutsättningar 
att klara av det. 

I år kommer det huvudsakliga arbetet vara 
inställt på att Moderaterna vinner valet till 
Europaparlamentet. För att vi ska kunna göra 
det gäller det att vi lyckas mobilisera våra egna 
väljare samt att få gymnasieelever och stu-
denter till valurnorna. Där har såväl MUF som 
Moderata Studenter en jätteuppgift framför 
sig. En uppgift som jag vet kommer att gå hur 
bra som helst.

Det här året är då vi lägger grunden för nästa 
års val. Om det här året går bra finns det goda 
förutsättningar att vi ordnar ett omval av Al-
liansregeringen. Frihetstiden i Sverige behöver 
bli längre än fyra år om vi ska kunna lägga 
grunden för ett bättre och blåare Sverige! I 
det arbetet behövs alla, så om du ännu inte 

Nu blickar vi framåt! Älska med MUF



“Kärlek och hosta kan inte döljas.”
Ordspråk från Rom

Tips till alla hjärtans dag 

I mitten av januari lämnade Moderaterna, 
Folkpartiet och Centerpartiet gemensamt in 
en motion om att ändra äktenskapslagstiftnin-
gen och andra berörda lagar till att bli kön-
sneutrala. 

I dag finns det möjlighet för homosexuella par 
att ingå registrerat partnerskap vilket i prin-
cip ger samma rättigheter och skyldigheter 
som äktenskap. Den stora skillnaden är att 
partnerskapslagen är en särlagstiftning som 
finns endast för en grupp människor som är 
homosexuella. Det känns väldigt märkligt att 
på 2000-talet neka vuxna människor som äls-
kar varandra och vill leva tillsammans att ingå 
äktenskap. 

Ordet äktenskap har olika betydelse för 
olika människor och förslaget om kön-
sneutrala äktenskap har engagerat många.  
Även om människor av religiösa skäl anser att 
äktenskap endast ska ingås av man och kvin-
na så kan inte ett demokratiskt och jämställt 

samhälle som Sverige ta den ställningen. Alla 
människor ska vara lika inför lagen och det är 
därför märkligt om inte även homosexuella 
par får möjlighet att ingå äktenskap. Förutom 
de rent juridiska bitarna som förändringen av 
äktenskapslagsförslaget innebär så är den cer-
emoniella delen av att ingå äktenskap väldigt 

viktiga för många. Motionärerna menar att 
“människor i fasta parförhållanden har, oavsett 
sexuell läggning, behov av att manifestera sina 

känslor och sin önskan att leva tillsammans. 
Ett modernt samhälle är ett öppet samhälle 
som omsluter alla oavsett det individuella valet 
av livspartner. Tiden är därför mogen för en 
könsneutral äktenskapslagstiftning med lika 
rättigheter och skyldigheter oavsett om man 
väljer att dela sitt liv med någon av samma eller 
motsatt kön.”

Lagförslaget är att könsneutrala äktenskap ska 
införas från och med 1 maj 2009. Lagen om 
registrerat partnerskap kommer då att tas bort 
och de som ingått partnerskap har möjlighet 
att antingen byta till äktenskap eller stå kvar 
som registrerat partnerskap. Motionärerna 
anser att religionsfriheten måste garantera att 
vigselförrättare på grund av sin tro ska få ha 
möjlighet att neka att förrätta vigsel mellan 
homosexuella par utan att vigselrätten tas ifrån 
dem. 
 
 
 
 
Text: Kristina Holmlund

Marry me!

Bild från MUF:s tåg under pridefestivalen 2007 där 

budskapet var Vill du gifta dig med mig?

Alla hjärtansdagstipset nr 1 är till USA:s nya utrikesministers hemmaman Bill Clinton
En ask chokladcigarrer kan vara på sin plats för denne cigarrälskande man. 

Alla hjärtansdagstipset nr 2 är till MSU Skellefteå som 2008 var bästa MSUförening.
Skellefteå behöver sannerligen en Hjärtisbitsform för att kyla colan under vårens alla kampanjer

Det är svårt att älska någon annan innan man älskar sig själv. Alla hjärtansdagstips nr 3 är att  ta hand om dig och 
bjud dig själv på en dag på spa!

Words… 
don´t come easy. Ibland säger en dikt mer än tusen bilder… eller hur var det?
Alla hjärtansdagstips nr 4 är En kärleksdiktbok till någon kärlekskrank. 

Sofia Arkelsten Moderaternas miljökämpe gör sig välförtjänt av en riktigt bra Alla hjärtansdagspresent. 
Vad passar då inte bättre än ett träd i VI-skogen? Alla hjärtansdags tipset nr 5 är att plantera ett träd 
rund Viktoriasjön i Afrika. 



“Kärlek övervinner allt.”
Virgil 70 f.kr - 19 f-kr.

Söderberg omvald
MUF Skellefteå hade årsmöte lördagen den 31 
januari och kunde då summera ett riktigt lyckat 
verksamhetsår. Föreningen har nästan dubblat 
sitt medlemsantal till 57 st vid årsskiftet, vilket 
är det högsta på över 15 år. Årets kampanjande 
har också gett stort genomslag i media, främst 
genom kampanjen 18 år på systemet som på 
bra två veckor lyckades samla in över 6 000 
namnunderskrifter.

Under årmötet omvaldes Johan Söderberg 

som ordförande för föreningen och till ny vice 
ordf valdes Emil Marklund. Övriga styrelsen 
består av Jacob Lundberg, Joel Eidsmo samt 
Oskar Söderberg. 

Kallelse till distriktsstämma 2009

Du kallas härmed till MUF Västerbottens distriktsstämma anno 2009

Plats: Moderaternas partiexpedition, Kungsgatan 37, Umeå
Tid: Lördagen den 21 mars klockan 12:00

Om du önskar delta vid stämman skall du anmäla dig till distriktets vice ordförande 
Andreas Löwenhöök senast den 7 mars. Detta gör du lättast genom mejla honom 

på: andreas.lowenhook@moderat.se

Stämmomiddagen börjar 18.30. Kostnaden för denna är 40 kr och 20 kr för alko-
holfritt alternativt. Sista dag för anmälan till middagen är den 17 mars och du 

anmäler dig till Kristina Holmlund, kristina.holmlund@moderat.se

För att eventuella motioner skall kunna behandlas vid årets stämma skall dessa vara 
distriktsstyrelsen tillhanda senast den 14 mars men får förstås skickas in tidigare än 
så. Dessa skickas via mejl till Nicklas Sandström, Nicklas.sandstrom@moderat.se

Väl mött!

På bild: Johan, Emil och Joel

Kallelse till årsmöte 
MUF Umeå

Härmed kallas alla medlemmar i MUF-Umeå 
till årsmöte den 21 mars klockan 12.45, direkt 
efter distriktsstämman. Platsen är Modera-
ternas partiexpedition, Kungsgatan 37 Umeå.  
 
Motioner skall skickas till nicklas.sandstrom@
moderat.se


